Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana St e S
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion | 08:40 a. 1.

Usr: Lorena & Avine
Rep: rptPoliza Pdliza: D00623 Del 12/08/2022 Frgma] 1
WWHILERLU, 3T 17 1 JO LD LAINLIA D0V VI D ol | I r\t1:|_\t DD TIVIE AN LI T ALL S ey I.” PPN 1 A e IIN e
VIOLENCIA POLITICA EN RAZON GENERQ" EN MPIO. MATEHUALA EL DIA 18 JUL 2022, Folio Comprobacion de Gasto: 123 Gasto

nor Camnrnhar 1R7

Beneficiario: ZELANDIA BORQUES ESTRADA Folio / Cheque : T-153

No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo g Abono Concepto del movimiento

000 8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $726.88 / % GC ZELANDIA BORQUES ESTRADA

0002 8240-14RPA-FCA3T-F37-3751-1 Viaticos en el pais G Corriente $212.04 GC ZELANDIA BOROQUES ESTRADA

0003 8220-14RP4-FCAIT-F37-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente §726.88 GC ZELANDIA BORQUES ESTRADA

0004 8220-14RPA-FCA3T-FI7-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente §212.00 GC ZELANDIA BORQUES ESTRADA

0005 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $726 .88 G ZELANDIA BORQUES ESTRADA. Folio: 628,
Factura; D3 1-28046

0006  8250-14RP4-FCA3T-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $212.00 GD ZELANDIA BORQUES ESTRADA, Folio: 629,
Factura: 13747

1007 8240-14RP4-FCA3T-F37-3751-1 Viitieos en el pais G. Corriente §726.88 GD ZELANDIA BORQUES ESTRADA, Folin 628,
Factura; D31-28946

0008  8240-19RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $212.00 GDZELANDIA BORQUES ESTRADA, Folio: 629,
Factura: 13747

0009  §137-3751 Viaticos en el pais §726.88 GD ZELANDIA BORQULES ESTRADA, Faolio: 628,
Facturn. D31-28494p

0010 5137-3751 Vidticos en el pais $212.00 GD ZELANDIA BORQUES ESTRADA. Folio: 629,
Faclura, 13747

0011 2112-2-000187 TORTAS LAS $212.00 GO ZELANDIA BOROUES ESTRADA, Folio: 629,
Factura: 13747

A012  2112-2-0005506 SERVICIO RELAMPAGO S.A DE $726.88 GD ZELANDIA BORQUES ESTRADA, Folio- 628,
Factura: D31-28946

ul3 8260-14RP4-FCA3T-F37-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $726.88 GE ZELANDIA BOROQUES ESTRADA

0014 826(-14RP4-FCA3T-Fi7-3751-1 Vidticos en el pais G. Carriente $212.00 GE ZELANDIA BORQUES ESTRADA

0015 8250-14RPA-FCA3T-F37-3751-1 Wiaticos en el pais G. Commiente 572688 GE ZELANDIA BORGUES ES

1016 8250-14RP4-FCAIT-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente §212.00 GEZELANDIA BORQLU
0017  8270-14RP4-FCA37-F37-3751-] Vidticos en el pais G. Corriente $726.88 GP T-153 ZELANDIA BORQUES ESTRADA
REEMBOLSO IMPARTICION TALLER
"IDENTIFICACION Y ATENCION DE VIOLENCIA
POLITICA EN RAZON GENERO" EN MPIO,
MATEHUALA EL DIA 18 1UL 2022, Folio Comprobacion
de Gasto: 123 Gasto por Comprobar, 162
0018 8270-14RP4-FCA37-F37-3751-] Vidticos en ¢l pais G. Corriente $212.00 GPT-153 ZELANDIA BORQUES ESTRADA
REEMBOLSO IMPARTICION TALLER
"IDENTIFICACION ¥ ATENCION DE VIDLENCIA
POLITICA EN RAZON GENERO® EN MPIO
MATEHUALA EL DIA 18 JUL 2022, Folin Comprabacion
de Gasto 123 Gasto por Comprobar 162
0019 8260-14RP4-FCAIT-F37-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente §7260 B8 GPT-153 ZELANDIA BORQUES ESTRADA
REEMBOLSO IMPARTICION TALLER
"IDENTIFICACION Y ATENCION DE VIOLENCIA
POLITICA EN RAZON GENERO" EN MPIO.
MATEHUALA EL DNA 18 JUL 2022, Folio Comprobaciion
de Gasta: 123 Gasto por Comprobar 162
0020 B260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $212.00 GP 1153 ZELANDIA BORQLES ESTRADA
REEMBOLSO IMPARTICION TALLER
"IDENTIFICACION Y ATENCION DE VIOLENCIA
POLITICA EN RAZON GENERO" EN MPIO)
MATEHUALA EL DIA 18 JUL 2022, Folio Comprobacién
de Gasto: 123 Gasto por Comprobar: 162
0021 2112-2-D00187 TORTAS LAS $212.00 - GP-153 ZELANDIA BORQUES ESTRADA
= REEMBOLSO IMPARTICION TALLER
4 "IDENTIFICACION Y ATENCION DE VIOLENCIA
POLITICA EN RAZON GENERD" EN MPIO.
MATEHUALA EL DIA 18 JUL 2022, Folio Comprobacion
de Gasto: 123 Gasto por Comprobar. 162
0022 21122000556 SERVICIO RELAMPAGO S A DE > $726.88 GF T-153 ZELANDIA BORQUES ESTRADA
g REEMBOLSO IMPARTICION TALLER
“IDENTIFICACION Y ATENCION DE VIOLENCIA
POLITICA EN RAZON GENERO" EN MPIO
MATEHUALA EL DIA 18 JUL 2022, Folio Comprobacion
\ \ de Gasto: 123 Gasto por Comprobar: 162
0023 1123-0004-0299 ZELANDIA BORQUES ESTRADA $938.88 GPT-153 ZELANDIA BORQUES ESTRADA
1 REEMBOLSO IMPARTICION TALLER
"IDENTIFICACION Y ATENCION DE VIOLENCIA
POLITICA EN RAZON GENERD" EN MPIO
MATEHUALA EL DIA 18 JUL 2022, Fulio Comprobacion
de Gasto' 123 Gasto por Comppefy 162

Sumas ignales == 563328 5.633.28

Elaboro: Lorena



BBVA

BBVA Net Cash

Fecha y hora de consulla:

BEVA Net Cash - Pags Inferbancario

12/08/2022 2:47:168 PM Cantrato:

Nombre del Clienta:

LARSIATION autorg

@ Transferencia en proceso de validacion v aplicacion

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipa de operacion:
Descr.ipcic’m:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuanta:

Banoo beneficiario:
Fecha de creacidn:

Conceplo de pago:

Hora de captura en el canal

Grupo Pago Interbancario

PAGO irmporte
000000000104367235 Cuenla de depasit
MXP Divisa de [a cusnta:
CONSEJO ESTATAL ELEC TORAL Titular de la cuenta
Y DE PARTICIPA CION

CIUDADANA

BANORTE Disponibilidad de page
12/08/2022 Facha de aplicacion
VIATICOS Referencia

¢ 14:36:30

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario

Folia de firma

Estado operacidn

: 0000384896 Clave de rasiren

: 6929597963 Fuliy unico

USUARIO1 Poder:

e
/,*‘ e p

Ood7a217

CONSEJD ESTATAL ELECTORAL ¥ DE
PARTICIPACION CIUDA

50%

1 938.88
: 072700003548157504
MXP

: ZELANDIA BORQUEZ ESTRADA
Dato no verifisado por esta Institucion

: Mismo dia
1 12/08/2022

1 0120822

: 002601002208120000384596

¢ 1411202208121436300020447790

Forgentaje firmado: 100% Estado: Operado

@ PARA CONSULTAR EL ESTATUS DEL PAGO O TRANSFERENGIA: O 81 DESEA OBTENER UN COMPROBANTE E ACTRONICO

DE PAGO CON VALIDEZ OF

Este vincule se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes & la aceptacian de i GREracion,

FHAA SEEMICO, A INSTITUCION DE BANCA BULT WLE, GRUPO FINANCIERG BEVA MEXIDO

CIAL VISITE: https:fwww. banxico.org.mx/cep/go

e mayg

wigw BEVANRIcasT,
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’ Folio 206

DIRECCION DE FINANZAS

CONTROL PRESUPUESTAL

Censajo Extolal Gecforal y do Portidpocon Codudane de SL ¥
FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
( FECHA Y HORA ) 09/08/2022 00:00
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD ]
Direccion Ejec. Admon y Finanzas MEMORANDO )
PRESUP

[ DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO s HRETI0 REQUER'D;S SDJ

Viaticos para impartir taller de identificacion de violencia politica hacia las mujeres en razon de genero en el municipio de matehuala |

PRESUPUESTO ASIGNADO

(VALIDACION DE LA soLICITUD ] (s J (___FECHADEAPROBACION | ]  09/08/2022
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ] [$ 416.00 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ) L7z Jceoo1 FpA37 /37511 )
@MBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] Vbiaticos en ol pais
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]
| ENE | FEB [ mAarR ] ABR [ may ] JUN |
I I I I I [ I ]
[ we [ a0 | sep | oCT [ Nnov ] pic |
[ 93888] I I I I |
IPROVEEDOR: IMtra Zelandia Borquez Estrada _]
=
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\ 1
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X
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1 S crenciey

CEEPAC

 Memernde ©

Para: CP Claudia Marcela Ledezma Gonzalez. Directora Ejecutiva de Administracion
y Finanzas.

De: Mtra. Zelandia Borquez Estrada. Consejera Electoral
Fecha: 21 de julio 2022

Ref: Solicitud de reembolso de viaticos

Por medio de la presente la hago llegar un cordial saludo.

Me permito hacer de su conocimiento los gastos generados durante mi
comision de trabajo del dia 18 de julio del afio en curso, en el Municipio de
Matehuala, San Luis Potosi.

Se impartio taller de “Identificacién y Atencién de Violencia Politica hacia las
Mujeres en Razén de Género” , a funcionarias que resultaron electas en el
proceso electoral 2020-2021 y que forman parte de la Red de Mujeres
Electas. ‘

Lo anterior como parte del plan de trabajo de la Comisién de lgualdad de
Geénero y Violencia politica que actualmente presido.

Los vidticos requeridos ascienden a la cantidad de $938.88(novecientos
treinta y ocho pesos con ochenta y ocho centavos MN), por lo cual me permito
solicitar el reembolso de dicha cantidad

Sin otro asunto por el momento, me despido agradeciendo de antemano su
apoyo.
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INFORME DE ACTIVIDADES DEL 18 DE JULIO 2022

Se llevo a cabo el plan de frabajo para los dias 13 al 19 de julio 2022 dentro de Ia
Comisién Permanente de Igualdad de Género vy Violencia Politica del CEEPAC.

Las actividades programadas consistieron en la imparticion de talleres de
“ldentificacién y atencién de Violencia Politica hacia las mujeres en razén de
género”, los cuales fueron dirigidos a las funcionarias que resultaron electas
durante el Proceso Electoral 2020-2021,

Anexo el programa de actividades, el cual se cumplié de acuerdo con 1o
planeado.

Sali en compania de presidenta del Consejo (CEEPAC), Dra. Paloma Blanco
Lopez, asi como de personal de la Coordinacién de Genero e inclusion.

El dia 18 de Julio salimos con destino a Matehuala. SLP, aprox 7:00 am y
regresamos aproximadamente 6:00 pm. En este dia realice consumo de dlimentos
y carga de gasolina para vehiculo.

Sin ofro particular por el momento, quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o
aclaracion.

Mird. Zela orquez Estrada
Consejera Electoral CEEPAC
Presidenta de la Comisién de Igualdad de Género y Violencia politica




No. Estacion 13026

SERVICIO RELAMPAGO SADE CV

CARRETERA SAN LUIS POTOSI - OJUELOS KM.
58+440, VILLA DE ARRIAGA, SAN LUIS POTOSI. C.P.
78490

San Luis Potosi, Soledad de Graciano Sanchez
Permiso CRE 0000117146

GASOMAKES CONFIANZA

Factura: D3I- 28946

Folio Fiscal: 12119857-07d4-45d0-96dd-c6d8eBdcbals Tipo de CFDI: Ingreso

No de serie del certificado del CSD:00001000000505118088 Uso CFDI: Go3

Lugar fecha y hora de emisién:C.P.78439 2022-07-21T14:03:11

Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RFC Emisor: SRE0101301RA

RFC Receptor: - CEEO00114NDE&

Cantidad Clave de producto Clave de unidad Descripcion P.U. Importe

32.757098 15101514 LTR REGULAR 19.196168 628.81
Subtotal: 628.81
~ ‘antidad con letra: SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 88/100 M.N. IVA16%: 98.07

Total: 726.88
Observaciones: *Nota: Las observaciones son escritas por el cliente y na representan Forma de pago: 01
ninguna obligacion para el emisor del CFDI, Método de pago: PUE

Tickets:851182

Sello digital del CFDI:
HYbnc7ePUIL/xqCkGo7D TullleEmDUIGOQioPK3W+PoFRWFOpa2Zle
I7rg6HZgmOpmTxKer+w2P7AM37eG1DatRVD ZIOqzAXAGIcXx67Ua0

Selio del SAT:
HYIbnc7cPULAxgCkGo7D TulljieEmD UIG0QioPK3W+PoFRWFOpa2Zle
I7rqB6HZqmOpmTxKer+wZP7AM37eG1IDatiRVDZI0qzAXAGIcXx67 Uao

3Ndi+y90FhHM8/IMq107fsrSKWMn7tA2ulhvw+/balX CJun30PAS pbDd
mTRURDBq8aDGuB71UcbenElqaFBdZpd2SILYEcOpdepf9HBh+P1JD7
wYlgOBXE cnRO4 TWyWothzng05ymMxPynQcRRPIXCMTv+dBFW2tigH
KLbAYyoqRmMB 14 YFISTE3LdoqOBwk TKOOQSHZOaK b5iWWMfaiAOtFh
WhILJWL1L1oWOLA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1 [12119857-07d4-45d0-96dd-c6d8e8dchba0s [2022-07-21T14:08:18 | LSO1306189R5 | o

bnc?cPUthqukGo?DTu‘lIjeEmDUIG{JQioPK3w+PoFRWFOpaEZIeITrq6HqumeTxKarﬂ«QP? @
AM37eG1IDatiRVDZj0qzAXAGleXx67 Uao3Ndi+yd0F hHM8/IMg 1 O7isrSKWMn7tA2ulhiw+lbalXClun
3OPASpbDdrRURDBg8aDGUBT 1UcbenElgaFBdZpd2SILYEcOpdepfdHBh+P 1 JD7wWYIqOBXEChRO g
4TWyWothznq0SymMxfP ynQcRRPIXCMTv+dBFWztigHKLbAYyogRmB 14 YFIST63LdoqOswkTKO0Q
SHZOaKb5iWMfai AOtFhWHILJWL1L1oWOLA== | 00001000000509846663)||

No. de serie del certificado del SAT:
00001000000509846663

3Ndi+yd0FhHM8/IMg 107fsrSKWMn7tA2ulhin+/balX CJun30PASpbDd
mRURDBq8aDGuB71UcbenElkiaF BdZpd2SILYE cOpdepfOHBh+P1JD7
wYlgOBXEcnRO4ATWyWothznqO5ymMxPynQeR RPIXCMTv+dBFWztiqH
KLbAYyoqRmB 14YFISTE3LdoqOBwk TKOOQSHZOaKb5iWMfaiAOtFh
WhILJWL1L1oWOLA==

Fecha y hora de certificacion:

2022-07-21T14:08:18

Esle documento es una representacion impresa de un CFDI
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FACTURA (I - Ingreso)

COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE MATEHUALA

CARRETERA CENTRAL 57 KM 612
MATEHUALA CENTRO, MATEHUALA
SAN LUIS POTOSI, MEXICO CP. 78700

Molde S

erie del (

Folio fisca

F

AFA39BAE-08F8-11ED-8A31-B3C095CEGB00

serttficade del

00001000000507604424

Tt Cédigo postal de lugar de expedicién: 78700 sy hora de emisi
RSISevilianasy RFC: CMM020323CS6
evillanas : 2022-07-21708:26:11
Cadigo de régimen fiscal:601
F. -\“é {
General de Ley Personas Morales o
13747
CLIENTE _
RFC .// CEE000114ND6
NOMBRE ~~ CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
USODECFDI " G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 78216
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.000000 20101801 E48 .. CMM.Torta Arrachera $94.83 $94.83
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $15.17
1.000000 90101501 E48 - CMM.Torta Pierna con queso $66.38 $66.38
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $10.62
1007 980101501 E48 .» DA.Refresco 600 ML $21.55 $21.55
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.1 60000, Importe: $3 .45
Total con letra SUBTOTAL $182.76
001 N.
DOSCIENTOS DOCE PESDS 00 M.N DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
VA 0 9% $0.0000
IVA 16.00 % $29.2400
Forma de pago 01 - Efectivo Método de page  PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago 0 dias TOTAL $212.00
= . el N AR R i o AR aldis e

Sello Digital del Emisor

hOVLeDObZzYQsHVAG 1 Xm4mgEiMafTINg+EU90igW+2UQBGzAR rRyaFt0TMxW510jz2IW043/xAD1PLM7 30

e T

y1Z2zYRepTugzORKDg4QwamYHKV 16nfS7zXNUMGau NTpTJJHBU3GIdG2ux

1Z¥Gr2uUr1 vB5EEUi4Ue]obEUGUQAFIMIgQquSyEFWR\WaszVhm?BTSSiQ M7LmUMNoVszBQBTA3/494h91bEbOVEMAQM mh3Ea7ol3MP5ABNVSIIPNjmx0X+IsIR4AnL OO 10CYSXQ+hE
AeTNTINBVIC5ZZr2qnd4ol 4y2i3SDcPZ2 EgIWFDESliaGH4VgKfiXT9BbVQDw==

Sello Digital del SAT

kGuR/4nDVvoiQAY{FFz7 DtO9Wn6hQaCAIliGKkOSye L xifsIBZAONRCZ8!1 dFhilzZZWAEQij4s/vWATXwkzpD8SjuzJp3+IZ6 TibP/bVYBYMIn 1+ APUTUEWU 2s75cel

mmc0DF TreG8dsTicOSsHgzC3

n1zudRP1dRIYY+BIO1RJchh43LhEOuU4 NdT1¥Ym6C5nDhpe bWAAIZDRAIXSLEVqJgSf3xvYxgnZkWQTM MQZJzXyCOLVBO3Yu6iVEW4Q/PSsILnW/BBsbJOM3IGK cGotO2dP +MZIQwm+Dcb

BSWWLEGoynXV?GbemquHGyciLSQBfBHeGQnGganpN

cRDpzg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

1I1.1|AFA39BAE-08F8-11ED-8A31-B3C095CER800(2022-07-
21T08:41:13|EME000602QRI|hOVLcDObZzYQsHVAG1 XmdmgEiMalTIN

q*+EU90igW+2UQBGzANrRyaFtfIOTMRWS 10j22IW043/xAD1 PLM7 3oyrZz

YRepTugzORKDgd QwImYHKV16nfS7zXN UMGauNTpTJJHBUIGIdG2ux1ZYGr2Ur VBSEEUI4UejobEUGUSAF IMIg99rq3yEFWRVWawzOVhm78
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Ticket de Pagado
Venta para Llevar

SUCURSAL MATEHUALA
COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE
MATEHUALA SA DE CV
CARRETERA CENTRAL 57 KM 612
MATEHUALA SAN LUIS POTQSI 78700

CMMOZ0323C86
4888824939
Movimiento: 125180
F zha operacion: 18/07/2022
Orden: 197
Personas: 1
Cajero: IRMA
Hora Entrada: 01:41:45 p. m.
.Cant Descripeion Inports

.‘I CMM Torta Arracu‘,.l'lera $110.00
1 CMM.Torta Pierna conqueso  $77.00
1 04 Refresco 600 ML $25.00
Articulos: 3

Subtotal $182.76
VA $28.24
Gran Total: $212.00

DOSCIENTOS DOCE PESOS 001100

ML
| FORMAS DE pAG()"
Nombre Monto Camblo
Eféét.ivo- s 5’515_0(_)_ $3E)3_06
Terminal T 2PVt

Fecha impresian: 18/07/2022 13:42:40

SUCURSAL MATEHUALA
FACTURACION EN LINEA
Por faver escanea el siguients codigo
QR pare emitir tu factura

O Ingresa a la siguiente liga:
hitps:/hww wansoft net/TortasLasSevillanas/
FE Rtml
con tu cédigo de facturacion:
+20718125180192021
La fecha limile para facturar este ticket es de
1 dia a partir del dia ultimo del presente
mes,
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Ticket de Pagado
Venta pdra Llevar

SUCURSAL MATEHUALA
COMERGIALIZADORA MEDELLIN DE
MATEHUALA 8A DE CV
CARRETERA CENTRAL 57 KM 612
MATEHUALA SAN LUIS POTOS| 78700

CMMOZO323CEB
4888824939
Movimiento: 125180
Fecha operacién: 18/07/2022
Orden: 197
Personas: 1
Cajero: IRMA
Hora Entrada: 01:41:45 p. m.
Cant. Descripcion ' Imporie

CMM.Torta Arrachera $110.00
CMM Torta Pierna con queso  $77.00
DA.Relresco 600 ML $25.00

il
1
1
Artlculos: 3

' Sublotal $182.76
IVA: $29.24

Gran Total: $212.00
DOSGIENTOS DOCE PESOS 00/100

LN,
S Fo}:m;\ ;DE_pAGo__ I
Nombre Monto Carnbio
Efectivo  $51500  $303.00
Terminal: 2--PDVA

Fecha impresion: 18/07/2022 13:42:40

SUCURSAL MATEHUALA

FACTURAGION EN LINEA
Por faver escanea el siguiente codigo
QR para emitir i factura:

O ingresa a la siguiente liga:
hitps:/Avww.wansoft net/TortasLasSevillanas/
FE.html
con u cédigo de facturacion:
220718125180192021
La fecha livite para facturar este ticket es de
1 dia & partir del dia ultimo del presente
mes.



